

Årsredovisning för  
**NEXT Byggservice AB**

559368-2692

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Nicke Ekström  
Styrelseledamot

2026-02-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NEXT Byggservice AB, 559368-2692, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Sundbyberg bedriver sedan 2022 verksamhet inom bygg, markarbeten samt underhåll och skötsel av grönytor.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	9 934 089	8 238 280	4 165 438
Resultat efter finansiella poster	150 637	1 154 813	1 494 671
Soliditet %	30,9	60,3	55

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökade med 98% åren mellan 22/23 och 23/24 då företaget enbart varit verksamt en del av 22/23.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 186 444	913 707
Balanseras i ny räkning		913 707	-913 707
Vinstutdelning		-1 216 000	
Årets resultat			111 320
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>884 151</b>	<b>111 320</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	884 151
Årets resultat	111 320
<b>Summa</b>	<b>995 471</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	895 471
<b>Summa</b>	<b>995 471</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 934 089	8 238 280
Övriga rörelseintäkter		7 580	883
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 941 669</b>	<b>8 239 163</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 313 848	-3 595 810
Övriga externa kostnader		-1 089 939	-819 824
Personalkostnader	2	-4 250 126	-2 554 977
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-98 620	-112 373
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 752 533</b>	<b>-7 082 984</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>189 136</b>	<b>1 156 179</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		600	745
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 099	-2 111
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-38 499</b>	<b>-1 366</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>150 637</b>	<b>1 154 813</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>150 637</b>	<b>1 154 813</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-39 317	-241 106
<b>Årets resultat</b>		<b>111 320</b>	<b>913 707</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3,6	582 298	77 952
Inventarier, verktyg och installationer	4,6	347 189	371 540
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>929 487</b>	<b>449 492</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>929 487</b>	<b>449 492</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		636 094	1 931 321
Övriga fordringar		964 207	247 822
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		271 277	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 035	51 340
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 891 613</b>	<b>2 230 483</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		482 376	842 629
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>482 376</b>	<b>842 629</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 373 989</b>	<b>3 073 112</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 303 476</b>	<b>3 522 604</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		884 151	1 186 444
Årets resultat		111 320	913 707
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>995 471</b>	<b>2 100 151</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 020 471</b>	<b>2 125 151</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	753 400	209 540
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>753 400</b>	<b>209 540</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		131 724	0
Leverantörsskulder		440 969	260 258
Skatteskulder		194 687	485 077
Övriga skulder		140 567	473 332
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		621 658	-30 754
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 529 605</b>	<b>1 187 913</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 303 476</b>	<b>3 522 604</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	6	5

#### Kommentar till not

Bolaget har inte tidigare bokfört upplupna löner, lönekostnaderna är högre i år då bolaget har bokfört 13 månaders löner under räkenskapsåret.

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	97 440	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	535 000	97 440
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>632 440</b>	<b>97 440</b>
Ingående avskrivningar	-19 488	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-30 654	-19 488
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-50 142</b>	<b>-19 488</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>582 298</b>	<b>77 952</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	464 425	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	43 615	464 425
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>508 040</b>	<b>464 425</b>
Ingående avskrivningar	-92 885	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-67 966	-92 885
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-160 851</b>	<b>-92 885</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>347 189</b>	<b>371 540</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	226 504	

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Andra ställda säkerheter	809 327	
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>809 327</b>	

#### Kommentar till not

Tillgångar villkorade med äganderättsförbehåll, Wacker Neuson bandgrävare, Tippsläp och Nissan TLG17N

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-26

Åkersberga

*Nicke Ekström*

2026-02-26

Nicke Ekström  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-26

*Antony Deng*

Antony Deng

Auktoriserad revisor



Deng Revision
